ORIGINALE
COMUNE DI PONTENURE

PROVINCIA DI PIACENZA

OGGETTO. LIQUIDAZIONE INDENNITA’ DI RISULTATO RESPONSABILI DI
SERVIZIO ANNO 2016.

N. 409

IL SEGRETARIO COMUNALE

Richiamato ’art. 10 del CCNL del 31 marzo 2009 che prevede che ai titolari di posizione
organizzativa spefti una retribuzione di risultato tra il 10% ed il 25% della refribuzione di posizione
attribuita;

Richiamata la deliberazione G.C. 2 dicembre 2017 n, 142 con la quale sono stati fissati i criteri per
la valutazione la graduazione delle posizioni organizzative, tenuto conto che fino al 31 dicembre
2017 questa Amministrazione ha conferito la funzione della gestione del personale alla Unione
Comuni Via Emilia Piacentina; )

Atteso in particolare che ¢ stata prevista ’erogazione della retribuzione di risultato nella misura
massima del 25% il cui importo effettivo dipende dal punteggio ottenuto in base alla scheda di
valutazione approvata nello schema con la citata deliberazione;

Richiamata la deliberazione G.C. 28 maggio 2016 n. 64 con la quale si approvava il piano
performance anno 2016 con la precisazione degli obiettivi straordinari e indicatori, fermo che
ulteriori indicatori quale presupposto della valutazione e liquidazione della indennita di risultato
sono contenuti nelle schede allegate alla citata deliberazione n.142/2017;

Visto il verbale in data 14 dicembre 2017 relativo alla riunione ove ’OIV e il Segretario Comunale
- per quanto di rispettiva competenza - hanno condotto colloqui ed esame dei report predisposti
dai Responsabili di Servizio al fine di verificare if grado di realizzazione delle performance 2016;

Viste le schede di valutazione predisposte a seguito di detta valutazione relativamente alle
prestazioni rese dai diversi Responsabili di Servizio nell’anno 2016 e la proposta di erogazione
delle diverse percentuali ed indennita di risultato:

Montanari Enrico 97,25/100

Nani [vana 97,25/100
Zoppi Silvana 95,75/160
Vignola Enrica 97,25/100
Amici Gianni 89,00/100

Rimondi Silvana 97,25/100



Dato atto che a tali P.O. competono le seguenti quote di retribuzione di risultato;

Retribuzione PO, - Max 25% - % riconosciuta - Retribuzione Risultato

Montanari Enrico | ======= Viene gia erogato assegno ad personam

Nani Jvana 6.588,00 1.639,50 97,25 1.594,41

Zoppi Silvana 6.588,00 1.639,50 95,75 1,569,82

Vignola Enrica 6.558,00 1.639,50 97,25 1.594,41

Amici Gianni 6.558,00 1.639,50 89,00 1.459,16

Rimondi Silvana 6.558,00 1.639,50 97,25 1.594,41
DISPONE

La liquidazione dei seguenti importi dell’indennita di risultato per ’anno 2016:

Retribuzione risultato 2016

Nani Ivana 1.594,41
Zoppi Silvana 1.569,82
Vignola Enrica 1.594,41
Amici Gianni 1.459,16

Rimondi Silvana 1.594,41

Pontenure, 16.06.2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
(Dott. Enrico Corti)

C?mbo &7%:




ALLEGATO A DETERMINAZIONE SSGRS 1A R0 . {0 ? /2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario ne accerta la regolaritd contabile attestando la copertura finanziaria relativa al
provvedimento in esame come segue:

INFORMATIVA SULL’IMPEGNQ DI SPESA

IMPEGNO N. €
IMPEGNO N. €
IMPEGNO N. €
II Responsabile del Servizio
Pontenure, H (Silvana Rimondi)

VISTO DI COMPATIBILITA’ DI CASSA: Si attesta la compatibilita dei pagamenti con le disponibilita di cassa.
H Responsabile del Servizio
Pontenure, i _ (Silvana Rimondi)

. INFORMATIVA SULLA LIQUIDAZIONE DI SPESA
' 19, ¢ LS
Si attesta che la liquidazione della spesa di € G ]OL\ sussiste impegno n° Q

Si atfesta che ia liquidazione della spesa di € sussiste impegno n®

Si aftesta che la liquidazione della spesa di € sussiste impegno n°

Pontenure, | ).6 9] Q) . 9@\ (1 _ Hs Rﬁ@%e{g&i:\&

VISTO DI COMPATIBILITA’ DI CASSA: Si attesta la compatibilita dei pagamenti con le disponibilita di cassa.

Pontenure, i }6 06. %\6 r. Il}?@gﬁ%ﬁfﬁ;@i @\




